АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2024 № 223

Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных

требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах

Коченевского района Новосибирской области, на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об

обязательных требованиях в Российской Федерации», решением Совета депутатов

Коченевского района Новосибирской области от 14.10.2022 № 145 «Об утверждении

Порядка установления и оценки применения обязательных требований,

содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Коченевского района

Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения оценки применения обязательных

требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах

Коченевского района Новосибирской области, на 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района»

(Л.Е. Клёц) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (Н.А. Севостьянова).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации И.М. Крылову.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Литвинова А.К.,

главный специалист управления экономического развития

Приложение

утверждено постановлением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 01.04.2024 № 223

План проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся

в муниципальных нормативных правовых актах Коченевского района

Новосибирской области, на 2024 год

Инициатор

проведения

оценки

Наименование

муниципального

нормативного правового

акта, содержащего

обязательные

требования

Срок

проведения

оценки

Наименование

структурного

подразделения,

ответственного за

подготовку

заключения о

проведении

оценки

Администрация

Коченевского

района

Новосибирской

области

Постановление

администрации

Коченевского района

Новосибирской области

от 27.02.2024 № 121

«Об утверждении

Порядка предоставления

субсидий, в том числе

грантов в

форме субсидий,

юридическим лицам (за

исключением субсидий

государственным

(муниципальным)

учреждениям),

индивидуальным

предпринимателям, а

также физическим лицам

- производителям

товаров,

работ, услуг из бюджета

Коченевского района

Новосибирской области»

II полугодие

2024 г.

Управление

экономического

развития

администрации

Коченевского

района